TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SERVIÇO AUXILIAR DA INFÂNCIA E JUVENTUDE DA COMARCA DE CASCAVEL

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1067/2017

PROTOCOLO SEI 0064676-85.2017.8.16.600

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 01/11/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: Tribunal do Júri – Fórum de Cascavel - Av. Tancredo Neves, nº 2320.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto, portar caneta azul ou preta e trazer

PRANCHETA para a realização da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1848335-3 ADRIELLY SCALVI 126997876

1849496-9 ALINE FABIANA FELDHAUS 13.694.126-7

1846871-5 AMANDA CRISTINA DE PAULA JACOB 129647701

1852763-6 AMANDA EDUARDO MARTINS 131310820

1847699-2 ANA PAULA KLEIN 13352273-5

1846693-9 ANA PAULA LEITE ASTCELA 12.406.316-7

1846633-8 ANDRESSA CAROLINE SILVA  14.553.634-0

1847695-9 ANDRESSA THAIS MALHER 128146180

1845934-4 BARBARA ANN FERNANDES 127855307

1851589-7 BRUNA FREIRE RIBEIRO 104208320

1847665-1 BRUNO PIERRE THIAGO ROSA 507342689

1848138-0 CAMILA DALMAGRO 12.766.422-6

1848789-5 CARLOS EDUARDO TREIS 54283094

1847651-2 CAROLAINE MILEIDE GOMES AFONSO 135649104

1847638-9 CAROLINE AKEMI KAZAMA 12.924.745-2

1849461-8 DEISE KETLIN MAZUREK DA SILVA 128576029

1846077-7 DOUGLAS WILLIAM ALVES 10222574-0

1846484-2 DRIELLY OKSANA BACOVICZ 97850011

1846164-4 EDUARDA BACIQUETTI DANI 99886633

1847608-4 EDUARDA NUNES CREPALDI 126466080

1848658-4 ÉLEN CAREN ESSER DE SOUZA 128743332

1848192-1 ELLEN LUISA FAVA 12.682.693-1

1851215-6 EMILY BORSA VOINAROSKI 131536941

1846453-1 ENAÊ ADAMES DOLCE 101856828

1847546-7 FERNANDA FREDERICO TONDING 6104741779

1852582-5 FRANCIELLE LOUISE MAIA HUBNER 95305547

1847491-9 FREDERICO PIZZI MELCHIOR 127351821

1849862-7 GRACIANI VIANA DOS SANTOS 13.484.165-6

1847570-0 GRAZIELLI CAVAGNOLLO 85219294

1847625-6 HILANA CAVANOS 9811259

1846753-5 ISADORA DENARDI DE LIMA 105935153

1852177-6 JOANA DOHLER DA SILVA GUSBERTI 3413737

1847709-2 KEROLLYNE NADYNE DE SOUSA 126168209

1846571-8 LAÍS DILELLI LUPEPSA 107055576

1847783-4 LAIS VITORIA DE OLIVEIRA 138569080

1850596-3 LEANDRO DA MAIA 110117213

1846727-8 LETICIA IZABEL SANDRI 12.337.838-5

1852452-3 LOURENÇA FERNANDA FERNANDES 92010546

1851186-4 LUANY KARYNA DA SILVA MALCHER 7198563

1849617-4 LUCIANA RORATO 97914850

1848016-4 LUISA EDUARDA TIDRES 10.994.192-1

1847761-5 LUIZA GILIO PERES MENDONCA 19-230-136

1848867-6 MAKELLE DA COSTA QUINOR 123838998

1848571-7 MARCELY SARAH SOUZA 147499795

1847271-9 MARIA ANDRESSA BLOCHENSKI  13.943.606-7

1846404-5 MARIANA FARIAS 125185991

1849428-0 MARIANE ORLANDI GRZYBOVSKI 124651220

1845986-2 MARIANE RODRIGUES DA LUZ 103209390

1847664-6 MARINA PÊGAS DE OLIVEIRA 372353277

1849111-3 MARINA PEPICE 130096751

1847678-6 MARIO MARCELINO FILHO 109924512

1847667-9 MARIZA BONIFACIO SILVA 135901431

1847574-4 NICOLAS GABRIEL RIBEIRO DA SILVA 14.011.533-9

1852754-0 NICOLY STOPASSOLI LAUFER 136180614

1847671-7 PATRICIA MARCONDES FITES 130040713

1849775-6 PAULA FERNANDA ANTUNES SEIBT 10594972-3

1847566-6 RAYNE STEFANI NECKEL 96059493

1847652-0 RENAN ZENATTI FREITAS 13306333-1

1849716-5 SUELLEN OLIVIA HURBAN DE ALMEID 109923648

1850524-1 TAIZA LUANE KAUFERT 98901990

1848277-0 TATIANE DE ABREU 104178413

1846573-9 THAIANE ALVES VASOLIN 130390099

1847685-7 THALIA GABRIELI SCOPEL MIRANDA  135062219

1852757-2 VALENTINA DIAS PEREIRA BERNARDES 148884064

1846512-0 VINÍCIUS FEDIUK CORDEIRO 138970671

1848038-4 WILLIAM EZEQUIEL 131758081

1846684-4 ZILDA SILVEIRA DE SOUZA 86153130